
              На основу члана 43. став 1. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010 , 101/2010, 101/2011, 93/2012, 

62/2013, 63/2013-испр и 108/2013, 142/2014 и 68/2015-др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017 и 95/2018), члана 32. т.2.  Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07 , 83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и члана 20. став 1. и члана 40. став 1.  

т.2. Статута општине Дољевац („Службени лист града Ниша'', број 127/18),  Скупштина општине Дољевац,  на седници од  07. 03. 2019. 

године,  донела је 
  

 

 

ОДЛУКУ 

О  РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ  ДОЉЕВАЦ ЗА 2019. ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
 

            У Одлуци о буџету општине Дољевац за 2019. годину (”Сл. лист Града Ниша’’ број 125/2018 ), 

            У делу  ''I ОПШТИ ДЕО''  Члан 1. мења се и гласи: 
           ''Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Дољевац за 2019. годину састоје се од'': 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА 
Економска 

класификација 
у динарима 

1. 
Укупни приходи и примања остварени по основу продаје 

нефинансијске имовине 
7 + 8 611,132,645 

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 4 + 5 681,905,550 

3. Буџетски суфицит/дефицит (7+8) - (4+5) -70,772,905 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине (осим за набавку 

домаћих хартија од вредности 6211) 
62 0 

5. Укупан фискални суфицит/дефицит  (7+8) - (4+5) - 62 -70,772,905 

Б.  РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

1. Примања од задуживања 91 70,000,000 

2. 
Примања од продаје финансијске имовине (конта 9211, 9221, 

9219, 9227, 9228) 
92 16,300,000 

3. Неутрошена средства из претходних година 3 35,072,905 

4. 
Издаци за набавку финансијске имовине (за набавку домаћих 

хартија од вредности 6211) 
6211 0 

5. Издаци за отплату главнице дуга 61 50,600,000 

B. Нето финансирање (91+92+3) - (61+6211) 70,772,905 

 

Члан 2. 
            У делу  ''I ОПШТИ ДЕО''  Члан 2. мења се и гласи: 

„Приходи и примања буџета утврђени су у следећим износима“ код следећих прихода: 

Класа/

Катег

орија/

Група 

Конто ВРСТЕ ПРИХОДА И ПРИМАЊА 

 План за 2019.   
 УКУПНА 

ЈАВНА 

СРЕДСТВА  
 Средства из 

буџета  

Структ-

ура % 

 Средства 

из осталих 

извора  

    Пренета средства из претходне године 35,072,905 5.1%  35,072,905 

700000   ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  542,663,645 79.0% 43,380,000 586,043,645 

710000   ПОРЕЗИ 260,072,281 37.9% - 260,072,281 

711000   ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 193,062,986 28.1% - 193,062,986 

  711111 Порез на зараде 166,149,986 24.2%  166,149,986 

  711121 
Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа према 
стварно оствареном приходу, по решењу Пореске управе 

60,000 0.0%  60,000 

  711122 
Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа према 

паушално утврђеном приходу, по решењу Пореске управе 
6,000,000 0.9%  6,000,000 

  711123 
Порез на приходе од самосталних делатности који се плаћа према 
стварно оствареном приходу самоопорезивањем 

9,000,000 1.3%  9,000,000 

  711145 
Порез на приходе од давања у закуп покретних ствари - по основу 

самоопорезивања и по решењу Пореске управе  
100,000 0.0%  100,000 

  711146 
Порез на приход од пољопривреде и шумарства, по решењу Пореске 
управе 

                 
30,000       

0.0%             30,000       

  711147 Порез на земљиште 
                           

-       
0.0%                       -       

  711191 Порез на друге приходе 
          

11,000,000       
1.6%      11,000,000       

  711193 Порез на приходе спортиста и спортских стручњака 723,000 0.1%  723,000 

713000   ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 38,339,295 5.6% - 38,339,295 

  713121 Порез на имовину (осим на земљиште, акције и уделе) од физичких лица 15,000,000 2.2%  15,000,000 



  713122 Порез на имовину (осим на земљиште, акције и уделе) од правних лица 15,000,000 2.2%  15,000,000 

  713311 Порез на наслеђе и поклон по решењу Пореске управе 1,800,000 0.3%  1,800,000 

  713421 
Порез на пренос апсолутних права на непокретности, по решењу Пор. 

управе 
4,500,000 0.7%  4,500,000 

  713422 
Порез на пренос апсолутних права на акцијама и другим хартијама од 

вредности, по решењу Пореске управе 
20,000 0.0%  20,000 

  713423 
Порез на пренос апсолутних права на моторним возилима, пловилима и 

ваздухопловима, по решењу Пореске управе         
2,000,000 0.3%  2,000,000 

  713611 Порез на акције на име и уделе 19,295 0.0%  19,295 

714000   ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 12,670,000 1.8% - 12,670,000 

  714431 

Ком. такса за коришћење рекламних паноа, укључујући и истицање и 

исписивање фирме ван посл. простора на објектима и просторима који 

припадају ЈЛС  (коловози, тротоари, зелене површине, бандере и сл.) 

20,000 0.0%  20,000 

  714513 
Комунална такса за држање моторних друмских и прикључних возила, 

осим пољопривредних возила и машина 
8,500,000 1.2%  8,500,000 

  714543 Накнада за промену намене обрадивог пољопривредног земљишта 600,000 0.1%  600,000 

  714552 Боравишна такса 50,000 0.0%  50,000 

  714562 Посебна накнада за заштиту и унапређење животне средине 3,500,000 0.5%  3,500,000 

716000   ДРУГИ ПОРЕЗИ 16,000,000 2.3% - 16,000,000 

  716111 Комунална такса за истицање фирме на пословном простору 16,000,000 2.3%  16,000,000 

730000   ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 229,260,164 33.4% 42,420,000 271,680,164 

732000   ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂ. ОРГАНИЗАЦИЈА - 0.0% 21,420,000 21,420,000 

  732151 Текуће донације од међународних организација у корист нивоа општина  0.0% 21,420,000 21,420,000 

733000   ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 229,260,164 33.4% 21,000,000 250,260,164 

  733151 Ненаменски трансфери од Републике у корист нивоа општина 194,260,164 28.3%  194,260,164 

  733154 
Текући наменски трансфери, у ужем смислу, од Републике у корист 
нивоа општина 

30,000,000 4.4% 21,000,000 51,000,000 

  733254 Капитални трансфери од других нивоа власти у корист нивоа општина 5,000,000 0.7% - 5,000,000 

740000   ДРУГИ ПРИХОДИ 50,831,200 7.4% 960,000 51,791,200 

741000   ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 5,911,200 0.9% - 5,911,200 

  741522 
Средства остварена од давања у закуп пољопривредног земљишта, 

односно пољопривредног објекта у државној својини 
5,000,000 0.7%  5,000,000 

  741526 Накнада за коришћење шума и шумског земљишта 1,200   1,200 

  741531 

Ком. такса за коришћење простора на јавним површинама или испред 
пословног простора у пословне сврхе, осим ради продаје штампе, књига 

и других публикација, производа старих и уметничких заната и домаће 

радиности 

100,000 0.0%  100,000 

  741534 Накнада за коришћење грађевинског земљишта 200,000 0.0%  200,000 

  741535 Комунална такса за заузеће јавне површине грађевинским материјалом 10,000 0.0%  10,000 

  741538 Допринос за уређивање грађевинског земљишта 600,000 0.1%  600,000 

742000   ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 35,120,000 5.1% 530,000 35,650,000 

  742155 

Приходи од давања у закуп, односно на коришћење непокретности у 

општинској својини које користе општине и индиректни корисници 

њиховог буџета 

1,000,000 0.1%  1,000,000 

  742156 
Приходи остварени по основу пружања услуга боравка деце у 

предшколским установама у корист нивоа општина 
3,000,000 0.4%  3,000,000 

  742251 Општинске административне таксе 220,000 0.0%  220,000 

  742255 Такса за озакоњење објеката у корист нивоа општина 900,000 0.1%  900,000 

  742351 
Приходи настали продајом услуга корисника средстава буџета јединице 

локалане самоуправе  
30,000,000 4.4% 530,000 30,530,000 

743000   НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 3,600,000 0.5% - 3,600,000 

  743324 
Приходи од новчаних казни за прекршаје, предвиђене прописима о 
безбедности саобраћаја на путевима 

3,600,000 0.5%  3,600,000 

745000   МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 6,200,000 0.9% 430,000 6,630,000 

  745151 Остали приходи у корист нивоа општина 4,700,000 0.7% 430,000 5,130,000 

  745155 Уплата средстава по основу више обрачунатих зарада 1,500,000 0.2%  1,500,000 

770000   МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 2,500,000 0.4% - 2,500,000 

  772114 
Меморандумске ставке за рефундацију расхода буџета општине из 
претходне године 

2,500,000 0.4%  2,500,000 



800000   ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 23,000,000 3.3% 2,089,000 25,089,000 

810000   ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 3,000,000 0.4% 1,400,000 4,400,000 

  811000 Примања од продаје непокретности 1,000,000 0.1%  1,000,000 

  812000 Примања од продаје покретне имовине 2,000,000 0.3%  2,000,000 

  813000 Примања од продаје осталих основних средстава 
  1,400,000 1,400,000 

820000   ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 
  689,000 689,000 

  823000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 
  689,000 689,000 

840000   
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ 

20,000,000 2.9% - 20,000,000 

  841000 Примања од продаје земљишта 20,000,000 2.9%  20,000,000 

900000 
  

ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ 
86,300,000 12.6% - 86,300,000 

910000   ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА  70,000,000 10.2% - 70,000,000 

  911451 
Примања од задуживања од пословних банака у земљи у корист нивоа 

општина 
70,000,000 10.2%  70,000,000 

920000   ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИН. ИМОВИНЕ 16,300,000 2.4% - 16,300,000 

  921951 
Примања од продаје домаћих акција и осталог капитала у корист нивоа 

општина 
16,300,000 2.4%  16,300,000 

  7+8+9 
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 

ПРОДАЈЕ ФИН. ИМОВИНЕ 
651,963,645 94.9% 45,469,000 697,432,645 

  

3+7+8

+9 

УКУПНО ПРЕНЕТА СРЕДСТВА, ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И 

ПРИМАЊА 
687,036,550 100.0% 45,469,000 732,505,550 

 

Члан 3.  

            У делу  ''I ОПШТИ ДЕО''  Члан 4. мења се и гласи: 

Екон. 

клас. 
ВРСТЕ РАСХОДА И ИЗДАТАКА 

Средства из 

буџета и 

пренета 

средства 

Структу

ра         

% 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупна јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 

400 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 470,986,550 68.6% 8,819,000 479,805,550 

410 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 115,876,400 16.9% - 115,876,400 

411 Плате и додаци запослених 91,550,400 13.3% - 91,550,400 

412 Социјални доприноси на терет послодавца 15,506,000 2.3% - 15,506,000 

413 Накнаде у натури (превоз) 40,000 0.0% - 40,000 

414 Социјална давања запосленима 2,605,000 0.4% - 2,605,000 

415 Накнаде за запослене 5,635,000 0.8% - 5,635,000 

416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 540,000 0.1% - 540,000 

420 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 120,723,200 17.6% 1,549,000 122,272,200 

421 Стални трошкови 20,690,200 3.0% 149,000 20,839,200 

422 Трошкови путовања 1,635,000 0.2% - 1,635,000 

423 Услуге по уговору 48,074,000 7.0% 440,000 48,514,000 

424 Специјализоване услуге 26,360,000 3.8% 320,000 26,680,000 

425 Текуће поправке и одржавање (услуге и мат) 10,942,000 1.6% 30,000 10,972,000 

426 Материјал 13,022,000 1.9% 610,000 13,632,000 

440 ОТПЛАТА КАМАТА 7,400,000 1.1% - 7,400,000 

441 Отплата домаћих камата; 6,200,000 0.9% - 6,200,000 

444 Пратећи трошкови задуживања 1,200,000 0.2% - 1,200,000 

450 СУБВЕНЦИЈЕ 110,018,450 16.0% - 110,018,450 

4511 Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама 69,518,450 10.1% - 69,518,450 

4512 Капиталне субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама 40,500,000 5.9% - 40,500,000 

460 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 70,228,500 10.2% 70,000 70,298,500 

4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 48,595,500 7.1% 70,000 48,665,500 

4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 970,000 0.1% - 970,000 



464 Дотације организацијама обавезног социјалног осигурања 9,500,000 1.4% - 9,500,000 

465 Остале донације, дотације и трансфери 11,163,000 1.6% - 11,163,000 

470 СОЦИЈАЛНА ПОМОЋ 7,400,000 1.1% 7,000,000 14,400,000 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 7,400,000 1.1% 7,000,000 14,400,000 

480 ОСТАЛИ РАСХОДИ 27,840,000 4.1% 200,000 28,040,000 

481 Дотације невладиним организацијама; 19,950,000 2.9% 200,000 20,150,000 

482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали; 1,370,000 0.2% - 1,370,000 

483 Новчане казне и пенали по решењу судова; 1,020,000 0.1% - 1,020,000 

484 
Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода или 
других природних узрока; 

3,000,000 0.4% - 3,000,000 

485 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа; 2,500,000 0.4% - 2,500,000 

490 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ БУЏЕТА 11,500,000 1.7% - 11,500,000 

499 Административни трансфери из буџета - Средства резерве 11,500,000 1.7% - 11,500,000 

49911 Стална резерва 1,500,000 0.2% - 1,500,000 

49912 Текућа резерва 10,000,000 1.5% - 10,000,000 

500 КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ 165,450,000 24.1% 36,650,000 202,100,000 

510 ОСНОВНА СРЕДСТВА 161,200,000 23.5% 36,150,000 197,350,000 

511 Зграде и грађевински објекти; 143,325,000 20.9% 34,700,000 178,025,000 

512 Машине и опрема; 16,445,000 2.4% 1,400,000 17,845,000 

513 Остале некретнине и опрема; 580,000 0.1% - 580,000 

515 Нематеријална имовина 850,000 0.1% 50,000 900,000 

520 ЗАЛИХЕ - 0.0% 500,000 500,000 

523 Залихе робе за даљу продају - 0.0% 500,000 500,000 

540 ПРИРОДНА ИМОВИНА 4,250,000 0.6% - 4,250,000 

541 Земљиште; 4,250,000 0.6% - 4,250,000 

610 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 50,600,000 7.4% - 50,600,000 

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 50,600,000 7.4% - 50,600,000 

620 Набавка финансијске имовине - 0.0% - - 

6211 Набавка домаћих хартија од вредности, изузев акција - 0.0% - - 

 
УКУПНИ ЈАВНИ РАСХОДИ 687,036,550 100.0% 45,469,000 732,505,550 

 

 Члан 4. 
 

            У делу  ''I ОПШТИ ДЕО''  Члан 5. мења се и гласи: 

„Издаци буџета, по програмској класификацији, утврђени су и распоређени у следећим износима'': 

Шифра 

Назив 

Средства из 

буџета и 

пренета 

средства 

Структ-

ура % 

Сопствен

и и други 

приходи 

Укупна 

средства Прогр

ам 

Програмска 

активност 

Пројекат 

1 2 3 4 5 6 7 

1101   Програм 1.  Локални развој и просторно планирање 24,735,000 3.6% 0 24,735,000 

  1101-0001 Стратешко, просторно и урбанистичко планирање 24,735,000 3.6% 0 24,735,000 

0601   Програм 2.  Комунална делатност 58,060,000 8.5% 20,700,000 78,760,000 

  1102-0001 Одржавање јавног осветљења 8,000,000 1.2% 0 8,000,000 

  1102-0008 Управљање и снабдевање водом за пиће 8,000,000 1.2% 0 8,000,000 

  1102-0004 Зоохигијена 1,000,000    

  110201 

Реконструкција магистралног вода, изградња резервоара Кочане 
и примарне  водоводне мреже Кочане, Пуковац и Дољевац  и 

завршетак водовода у Белотинцу 

15,000,000 2.2% 0 15,000,000 

  110202 
Изградња и уређење пијачних простора на територији општине 
Дољевац у складу са пројектно-техничком документацијом  

1,000,000 0.1% 0 1,000,000 

  110203 

Изградња примарне мреже за водоснабдевање источног дела 

Индустријске зоне Пуковац-прва фаза 
8,160,000 1.2% 0 8,160,000 

  110204 
Повезивање система Пуста река са системом НИВОС 
Водоснабдевање села Белотинац и доградња система Пуста река 

16,900,000 2.5% 20,700,000 37,600,000 

1501   Програм 3.  Локални економски развој 6,000,000 0.9% 0 6,000,000 



  1501-0001 Уређење привредног и инвестиционог амбијента 3,000,000 0.4% 0 3,000,000 

  1501-0002 Мере активне политике запошљавања 3,000,000 0.4% 0 3,000,000 

1502   Програм 4.  Развој туризма 44,290,000 6.4% 0 44,290,000 

  1502-0001 Управљање развојем туризма 42,740,000 6.2% 0 42,740,000 

  1502-0002 Туристичка промоција 1,550,000 0.2% 0 1,550,000 

0101   Програм 5.  Развој пољопривреде 5,600,000 0.8% 0 5,600,000 

  
0101-0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној 

заједници 
5,600,000 0.8% 0 5,600,000 

0401   Програм 6.  Заштита животне средине 68,718,450 10.0% 0 68,718,450 

  0401-0001 Управљање заштитом животне средине и природних вредности 5,120,000 0.7% 0 5,120,000 

  0401-0005 Управљање комуналним отпадом 46,598,450 6.8% 0 46,598,450 

  0401-0004 Управљање отпадним водама 17,000,000 2.5% 0 17,000,000 

0701   Програм 7.  Путна инфраструктура 69,100,000 10.1% 0 69,100,000 

  0701-0002 Одржавање путева 50,500,000 7.4% 0 50,500,000 

  070101 Санација клизишта у Малошишту 10,000,000 1.5% 0 10,000,000 

  070102 Безбедност у саобраћају 8,600,000 1.3% 0 8,600,000 

2001   Програм 8.  Предшколско васпитање 79,177,600 11.5% 12,860,000 92,037,600 

  2001-0001 Функционисање предшколских установа  37,937,600 5.5% 7,860,000 45,797,600 

  200101 Реконструкција и доградња ПУ Лане-одељење у Пуковцу 18,500,000 2.7% 0 18,500,000 

  200102 Реконструкција ПУ и изградња "Образовног комплекса" 22,740,000 3.3% 5,000,000 27,740,000 

  200103 Реконструкција ПУ и изградња "Образовног комплекса"-друга 

фаза 
0 0.0% 0 0 

2002   Програм 9.  Основно образовање 34,770,000 5.1% 9,000,000 43,770,000 

  2002-0001 Функционисање основних школа 32,170,000 4.7% 0 32,170,000 

  200201 Реконструкција основне школе у Малошишту 1,500,000 0.2% 9,000,000 10,500,000 

  
200202 Основно образовање одраслих 500,000 0.1% 0 500,000 

  200203 Реконсрукција и доградња објекта ''Старе школе'' у Пуковцу 600,000 0.1% 0 600,000 

2003   Програм 10. Средње образовање 2,625,500 0.4% 0 2,625,500 

  2003-0001 Функционисање средњих школа 2,625,500 0.4% 0 2,625,500 

0901   Програм 11.  Социјална  и дечја заштита 29,830,000 4.3% 0 29,830,000 

  0901-0001 Једнократне помоћи и други облици помоћи 14,000,000 2.0% 0 14,000,000 

  0901-0002 Прихватилишта, прихватне станице и друге врсте смештаја 400,000 0.1% 0 400,000 

  0901-0003 Подршка социо-хуманитарним организацијама 4,000,000 0.6% 0 4,000,000 

  0901-0005 Активности Црвеног крста 4,170,000 0.6% 0 4,170,000 

  0901-0006 Подршка деци и породици са децом 7,260,000 1.1% 0 7,260,000 

  0901-0008 Подршка старим лицима и особама са инвалидитетом 0 0.0% 0 0 

1801   Програм 12.  Примарна здравствена заштита 6,850,000 1.0% 0 6,850,000 

  1801-0001 Функционисање установа примарне здравствене заштите 6,500,000 0.9% 0 6,500,000 

  1801-0002 Мртвозорство 350,000 0.1% 0 350,000 

  180101 Санација објекта здравствене станице Пуковац у Пуковцу 0 0.0% 0 0 

1201   Програм 13.  Развој културе 24,457,000 3.6% 2,189,000 26,646,000 

  1201-0001 Функционисање локалних установа културе  20,607,000 3.0% 2,189,000 22,796,000 

  1201-0002 Подстицаји културном и уметничком стваралаштву 2,050,000 0.3% 0 2,050,000 

  1201-0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног 

информисања 
1,800,000 0.3% 0 1,800,000 

1301   Програм 14.  Развој спорта и омладине 12,850,000 1.9% 0 12,850,000 

  

1301-0001 Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и 

савезима 
11,300,000 1.6% 0 11,300,000 

  
1301-0005 Спровођење омладинске политике 350,000 0.1% 0 350,000 

  
130101 Одржавање постојећих спортских објеката (стадиона, 

игралишта, свлачионица)  
600,000 0.1% 0 600,000 

  130102 Завршетак изградње фискултурне балон сале у Малошишту 600,000 0.1% 0 600,000 

0602   Програм 15.  Локална самоуправа 182,938,500 26.6% 720,000 183,658,500 

  0602-0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 96,779,000 14.1% 0 96,779,000 

  0602-0002 Месне заједнице 5,798,000 0.8% 0 5,798,000 

  0602-0003 Управљање јавним дугом 57,800,000 8.4% 0 57,800,000 

  0602-0004 Општинско јавно правобранилаштво 3,971,500 0.6% 0 3,971,500 

  0602-0009 Текућа буџетска резерва 10,000,000 1.5% 0 10,000,000 



  0602-0010 Стална буџетска резерва 1,500,000 0.2% 0 1,500,000 

  0602-0014 Управљање у ванредним ситуацијама 5,000,000 0.7% 0 5,000,000 

  060201 Стручно усавршавање запослених 370,000 0.1% 0 370,000 

  060202 EXCHANGE 5 1,000,000 0.1% 0 1,000,000 

  60203 Програм ''Подршка ЕУ инклузији Рома'' 720,000 0.1% 720,000 1,440,000 

2101   Програм 16. Политички систем локалне самоуправе 35,434,500     35,434,500 

  2101-0001 Функционисање Сскупштине 13,089,000     13,089,000 

  2101-0002 Функционисање извршних органа 19,345,500     19,345,500 

  2101-0003 Изборна комисија 3,000,000     3,000,000 

  
  

Програм 17. Енергетска ефикасност и обновњиви извори 

енергије 
1,600,000     1,600,000 

  

050102 
Увођење енергетске ефикасности на непокретностима у јавној 
својини - реконструкцијом и уређењем фасада, котларница, 

заменом столарије и сл. 

1,600,000   0 1,600,000 

  УКУПНИ ПРОГРАМСКИ ЈАВНИ РАСХОДИ  687,036,550 100.0% 45,469,000 732,505,550 

 

Члан 5. 

 
         У делу  ''II ПОСЕБАН ДЕО''  у члану 7, ''Средства буџета и средства од додатних прихода индиректних корисника распоређују се 

по корисницима и врстама издатака и то:'', мења се и гласи: 

Р
а

зд
е
о
 

Г
л

а
в

а
 

П
р

о
г
р

а
м

-с
к

а
 

К
л

а
си

ф
. 

Ф
у
н

к
ц

и
ја

 

П
о

зи
ц

и
ја

 

Е
к

о
н

о
м

. 

К
л

а
си

ф
. 

Опис 

Средства из 

буџета и 

пренета 

неутрошена 

средства 

Средства 

из осталих 

извора 

Укупна 

јавна 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1           СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       

    2101       
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ 
      

    
2101-

0001 
      Функционисање Скупштине       

      110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови 

      

        1 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 4,180,000   4,180,000 

        2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 748,000   748,000 

        2/1 414 Социјална давања запосленима 60,000   60,000 

        3 415 Накнаде трошкова за запослене 200,000   200,000 

        4 421 Стални трошкови 200,000   200,000 

        5 422 Трошкови путовања 100,000   100,000 

        6 423 Услуге по уговору 5,000,000   5,000,000 

        7 425 Текуће поправке и одржавање 600,000   600,000 

        8 426 Материјал 1,000,000   1,000,000 

        9 465 Остале донације, дотације и трансфери 781,000   781,000 

        10 481 Дотације невладиним организацијама 220,000   220,000 

            Извори финансирања за функцију 110:       

          01 Приходи из буџета 13,089,000 0 13,089,000 

            Функција 110: 13,089,000 0 13,089,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 2101-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 13,089,000 0 13,089,000 

            Свега за програмску активност 2101-0001: 13,089,000 0 13,089,000 

    
2101-

0003 
      Изборна комисија       

      110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови 

      

        11 423 Услуге по уговору 3,000,000   3,000,000 

            Функција 110: 3,000,000 0 3,000,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 2101-

0003: 
      



          01 Приходи из буџета 3,000,000   3,000,000 

            Свега за прпрограмску активност 2101-0003: 3,000,000 0 3,000,000 

            Извори финансирања за Програм 16:       

          01 Приходи из буџета 16,089,000 0 16,089,000 

            Свега за Програм 16: 16,089,000 0 16,089,000 

            Извори финансирања за Раздео 1:       

          01 Приходи из буџета 16,089,000 0 16,089,000 

            Свега за Раздео 1: 16,089,000 0 16,089,000 

2           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       

    2101       
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ 
      

    
2101-

0002 
      Функционисање извршних органа       

      111     Извршни и законодавни органи       

        12 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 6,380,000   6,380,000 

        13 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,160,500   1,160,500 

        13/1 414 Социјална давања запосленима 120,000   120,000 

        14 415 Накнаде трошкова за запослене 315,000   315,000 

        15 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 60,000   60,000 

        16 421 Стални трошкови 800,000   800,000 

        17 422 Трошкови путовања 500,000   500,000 

        18 423 Услуге по уговору 900,000   900,000 

        19 425 Текуће поправке и одржавање 1,700,000   1,700,000 

        20 426 Материјал 1,550,000   1,550,000 

        21 465 Остале донације, дотације и трансфери 726,000   726,000 

            Извори финансирања за функцију 111:       

          01 Приходи из буџета 14,211,500 0 14,211,500 

            Функција 111: 14,211,500 0 14,211,500 

            
Извори финансирања за програмску активност 2101-

0002: 
      

          01 Приходи из буџета 14,211,500   14,211,500 

            Свега за програмску активност 2101-0002: 14,211,500 0 14,211,500 

            Извори финансирања за Програм 16:       

          01 Приходи из буџета 14,211,500 0 14,211,500 

            Свега за Програм 16: 14,211,500 0 14,211,500 

            Извори финансирања за Раздео 2:       

          01 Приходи из буџета 14,211,500   14,211,500 

            Свега за Раздео 2: 14,211,500 0 14,211,500 

3           ОПШТИНСКО ВЕЋЕ       

    2101       
ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ 
      

    
2101-

0002 
      Функционисање извршних органа       

      111     Извршни и законодавни органи       

        22 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 1,933,000   1,933,000 

        23 412 Социјални доприноси на терет послодавца 306,000   306,000 

        22 414 Социјална давања запосленима 60,000   60,000 

        24 415 Накнаде трошкова за запослене 55,000   55,000 

        25 421 Стални трошкови 130,000   130,000 

        26 422 Трошкови путовања 20,000   20,000 

        27 423 Услуге по уговору 2,300,000   2,300,000 



        28 465 Остале донације, дотације и трансфери 330,000   330,000 

            Извори финансирања за функцију 111:       

          01 Приходи из буџета 5,134,000   5,134,000 

            Функција 111: 5,134,000   5,134,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 2101-

0002: 
      

          01 Приходи из буџета 5,134,000   5,134,000 

            Свега за програмску активност 2101-0002: 5,134,000   5,134,000 

            Извори финансирања за Програм 16:       

          01 Приходи из буџета 5,134,000   5,134,000 

            Свега за Програм 16: 5,134,000   5,134,000 

            Извори финансирања за Раздео 3:       

          01 Приходи из буџета 5,134,000   5,134,000 

            Свега за Раздео 3: 5,134,000   5,134,000 

4           ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО       

    
0602 

      
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ 
      

    
0602-

0004 
    

  
Општинско правобранилаштво       

      330     Судови       

        29 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 2,365,000   2,365,000 

        30 412 Социјални доприноси на терет послодавца 451,000   451,000 

        30/1 414 Социјална давања запосленима 60,000   60,000 

        31 415 Накнаде трошкова за запослене 200,000   200,000 

        32 421 Стални трошкови 50,000   50,000 

        33 422 Трошкови путовања 10,000   10,000 

        34 423 Услуге по уговору 200,000   200,000 

        35 426 Материјал 300,000   300,000 

        36 465 Остале донације, дотације и трансфери 335,500   335,500 

            Извори финансирања за функцију 330:       

          01 Приходи из буџета 3,971,500   3,971,500 

            Функција 330: 3,971,500 0 3,971,500 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-

0004: 
      

          01 Приходи из буџета 3,971,500   3,971,500 

            Свега за програмску активност 0602-0004: 3,971,500 0 3,971,500 

            Извори финансирања за Програм 15:       

          01 Приходи из буџета 3,971,500   3,971,500 

            Свега за Програм 15: 3,971,500   3,971,500 

            Извори финансирања за Раздео 4:       

          01 Приходи из буџета 3,971,500   3,971,500 

            Свега за Раздео 4: 3,971,500   3,971,500 

5           ОПШТИНСКА УПРАВА       

    
0602 

      
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ 
      

    
0602-

0001 
      

Функционисање локалне самоуправе и градских 

општина 
      

      130     Опште јавне услуге       

        37 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 39,757,000   39,757,000 

        38 412 Социјални доприноси на терет послодавца 6,444,500   6,444,500 

        39 413 Накнаде у натури 40,000   40,000 

        40 414 Социјална давања запосленима 1,500,000   1,500,000 



        41 415 Накнаде трошкова за запослене 3,000,000   3,000,000 

        42 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 200,000   200,000 

        43 421 Стални трошкови 7,000,000   7,000,000 

        44 422 Трошкови путовања 500,000   500,000 

        45 423 Услуге по уговору 10,000,000   10,000,000 

        46 424 Специјализоване услуге 6,000,000   6,000,000 

        47 425 Текуће поправке и одржавање 2,800,000   2,800,000 

        48 426 Материјал 3,000,000   3,000,000 

        49 441 Отплата домаћих камата 200,000   200,000 

        50 465 Остале донације, дотације и трансфери 5,537,500   5,537,500 

        51 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 1,000,000   1,000,000 

        52 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 1,000,000   1,000,000 

        53 484 
Накнада штете за повреде или штету насталу услед 

елементарних непогода или других природних узрока 
3,000,000   3,000,000 

        54 485 
Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 

државних органа 
2,500,000   2,500,000 

        55 512 Машине и опрема 2,800,000   2,800,000 

        56 515 Нематеријална имовина 500,000   500,000 

            Извори финансирања за функцију 130:       

          01 Приходи из буџета 96,779,000   96,779,000 

            Функција 130: 96,779,000 0 96,779,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0602-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 96,779,000   96,779,000 

            Свега за Програмску активност 0602-0001: 96,779,000 0 96,779,000 

            Извори финансирања за Програм 15:       

          01 Приходи из буџета 96,779,000   96,779,000 

    060201       Стручно усавршавање запослених       

      131     Опште кадровске услуге       

        57 423 Услуге по уговору 370,000   370,000 

            Извори финансирања за функцију 131:       

          01 Приходи из буџета 370,000   370,000 

            Функција 131: 370,000   370,000 

            Извори финансирања за Пројекат 060201:       

          01 Приходи из буџета 370,000   370,000 

            Свега за Пројекат 060201 370,000   370,000 

    060202       EXCHANGE 5       

      133     Остале опште услуге       

        58 423 Услуге по уговору 500,000   500,000 

        59 424 Специјализоване услуге 500,000   500,000 

            Извори финансирања за функцију 133:       

          01 Приходи из буџета 1,000,000   1,000,000 

            Функција 133: 1,000,000   1,000,000 

            Извори финансирања за Пројекат 060202:       

          01 Приходи из буџета 1,000,000   1,000,000 

            Свега за Пројекат 060202 1,000,000   1,000,000 

    60203       Програм ''Подршка ЕУ инклузији Рома''       

      160     Опште јавне услуге некласификоване на другом месту       

        60 421 Стални трошкови 30,000   30,000 

        61 422 Трошкови путовања 20,000   20,000 



        62 423 Услуге по уговору 300,000   300,000 

        63 424 Специјализоване услуге   300,000 300,000 

        64 426 Материјал   150,000 150,000 

        65 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 270,000 70,000 340,000 

        66 481 Дотације невладиним организацијама   200,000 200,000 

        67 512 Машине и опрема 100,000   100,000 

            Извори финансирања за функцију 160:       

          01 Приходи из буџета 720,000   720,000 

          06 Донације од међународних организација   720,000 720,000 

            Функција 160: 720,000 720,000 1,440,000 

            Извори финансирања за Пројекат 060203:       

          01 Приходи из буџета 720,000   720,000 

          06 Донације од међународних организација   720,000 720,000 

            Свега за Пројекат 060203 720,000 720,000 1,440,000 

5.01           МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ       

    
0602-

0002 
      Функционисање месних заједница       

      160     Опште јавне услуге некласификоване на другом месту 
      

        68 421 Стални трошкови 1,770,000   1,770,000 

        69 423 Услуге по уговору 2,840,000   2,840,000 

        70 425 Текуће поправке и одржавање 660,000   660,000 

        71 426 Материјал 528,000   528,000 

            Извори финансирања за функцију 160:       

          01 Приходи из буџета 5,798,000   5,798,000 

            Функција 160: 5,798,000 0 5,798,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-

0002: 
      

          01 Приходи из буџета 5,798,000   5,798,000 

            Свега за програмску активност 0602-0002: 5,798,000 0 5,798,000 

    
0602-

0003 
      Сервисирање јавног дуга       

      170     Трансакције јавног  дуга       

        72 441 Отплата домаћих камата 6,000,000   6,000,000 

        73 444 Пратећи трошкови задуживања 1,200,000   1,200,000 

        74 611 Отплата главнице домаћим кредиторима 50,600,000   50,600,000 

            Извори финансирања за функцију 170:       

          01 Приходи из буџета 57,800,000   57,800,000 

            Функција 170: 57,800,000 0 57,800,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-

0003: 
      

          01 Приходи из буџета 57,800,000   57,800,000 

            Свега за Програмску активност 0602-0003: 57,800,000 0 57,800,000 

    
0602-

0009 
      Текућа буџетска резерва       

      160     Опште јавне услуге некласификоване на другом месту       

        75 499 Административни трансфери из буџета - Средства резерве 10,000,000   10,000,000 

            Извори финансирања за функцију 160:       

          01 Приходи из буџета 10,000,000   10,000,000 

            Функција 160: 10,000,000 0 10,000,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-

0009: 
      

          01 Приходи из буџета 10,000,000   10,000,000 



            Свега за Програмску активност 0602-0009: 10,000,000 0 10,000,000 

    
0602-

0010 
      Стална буџетска резерва       

      160     Опште јавне услуге некласификоване на другом месту       

        76 499 Административни трансфери из буџета - Средства резерве 1,500,000   1,500,000 

            Извори финансирања за функцију 160:       

          01 Приходи из буџета 1,500,000   1,500,000 

            Функција 160: 1,500,000 0 1,500,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0602-

0010: 
      

          01 Приходи из буџета 1,500,000   1,500,000 

            Свега за Програмску активност 0602-0010: 1,500,000 0 1,500,000 

    
0602-

0014 
      Управљање у ванредним ситуацијама       

      220     Цивилна одбрана       

        77 423 Услуге по уговору 3,000,000   3,000,000 

        78 424 Специјализоване услуге 600,000   600,000 

        79 425 Текуће поправке и одржавање 600,000   600,000 

        80 426 Материјал 800,000   800,000 

            Извори финансирања за функцију 220:       

          01 Приходи из буџета 5,000,000   5,000,000 

            Функција 220: 5,000,000 0 5,000,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0602-

0014 
      

          01 Приходи из буџета 5,000,000   5,000,000 

            Свега за Програмску активност 0602-0014: 5,000,000 0 5,000,000 

            Свега за Програм 15: 178.967.000 720,000 179,687,000 

    1501       ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ       

    
1501-

0002 
      Мере активне политике запошљавања       

      411     Општи економски и комерцијални послови       

        81 464 Дотације организацијама обавезног социјалног осигурања 3,000,000 0 3,000,000 

            Извори финансирања за функцију 411:       

          01 Приходи из буџета 3,000,000   3,000,000 

          06 Донације од међународних организација   0 0 

            Функција 411: 3,000,000 0 3,000,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 1501-

0002 
      

          01 Приходи из буџета 3,000,000   3,000,000 

          06 Донације од међународних организација   0 0 

            Свега за Програмску активност 1501-0002: 3,000,000 0 3,000,000 

    
1501-

0001 
      Уређење привредног и инвестиционог амбијента       

      490     Економски послови некласификовани на другом месту       

        82 511 Зграде и грађевински објекти 3,000,000   3,000,000 

            Извори финансирања за функцију 490:       

          01 Приходи из буџета       

            Функција 490: 3,000,000   3,000,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 1501-

0001 
      

          01 Приходи из буџета 3,000,000   3,000,000 

            Свега за Програмску активност 1501-0001: 3,000,000   3,000,000 

            Извори финансирања за Програм 3:       

          01 Приходи из буџета 6,000,000   6,000,000 



          06 Донације од међународних организација   0 0 

            Свега за Програм 3: 6,000,000 0 6,000,000 

    0901       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА       

    
0901-

0001 
      Једнократне помоћи и други облици помоћи       

      070     Социјална помоћ некласификована на другом месту       

        83 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 13,600,000   13,600,000 

        84 4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 400,000   400,000 

            Извори финансирања за функцију 070:       

          01 Приходи из буџета 14,000,000   14,000,000 

            Функција 070: 14,000,000 0 14,000,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0901-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 14,000,000   14,000,000 

            Свега за Програмску активност 0901-0001: 14,000,000 0 14,000,000 

    
0901-

0002 
      

Породични и домски смештај, прихватилишта и друге 

врсте смештаја 
      

      070     Социјална помоћ некласификована на другом месту       

        85 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 400,000   400,000 

            Извори финансирања за функцију 070:       

          01 Приходи из буџета 400,000   400,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти     0 

          13 Пренета неутрошена средства 0 0 0 

            Функција 070: 400,000 0 400,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0901-

0002: 
      

          01 Приходи из буџета 400,000   400,000 

            Свега за Програмску активност 0901-0002: 400,000 0 400,000 

    
0901-

0003 
      Подршка социо-хуманитарним организацијама       

      090     
Функција: Социјална заштита некласификована на 
другом месту 

      

        86 481 Дотације невладиним организацијама 4,000,000   4,000,000 

            Извори финансирања за функцију 090:       

          01 Приходи из буџета 4,000,000   4,000,000 

            Функција 090: 4,000,000 0 4,000,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0901-

0003: 
      

          01 Приходи из буџета 4,000,000   4,000,000 

            Свега за Програмску активност 0901-0003: 4,000,000 0 4,000,000 

    
0901-

0005 
      Активности Црвеног крста       

      090     
Функција: Социјална заштита некласификована на 

другом месту 
      

        87 481 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 4,170,000   4,170,000 

            Извори финансирања за функцију 090:       

          01 Приходи из буџета 4,170,000   4,170,000 

            Функција 090: 4,170,000 0 4,170,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0901-

0005: 
      

          01 Приходи из буџета 4,170,000   4,170,000 

            Свега за Програмску активност 0901-0005: 4,170,000 0 4,170,000 

    
0901-

0006 
      Подршка деци и породици са децом       

      040     Породица и деца       

        88 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 7,000,000   7,000,000 



        88/1 481 Дотације невладиним организацијама 260,000 0 260,000 

            Извори финансирања за функцију 040:       

          01 Приходи из буџета 7,260,000   7,260,000 

            Функција 040: 7,260,000 0 7,260,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0901-

0006: 
      

          01 Приходи из буџета 7,260,000   7,260,000 

            Свега за Програмску активност 0901-0006: 7,260,000   7,260,000 

            Извори финансирања за Програм 11:       

          01 Приходи из буџета 29,830,000   29,830,000 

            Свега за Програм 11: 29,830,000 0 29,830,000 

    
1801   

    
ПРОГРАМ 12: ПРИМАРНА ЗДРАВСТВЕНА 

ЗАШТИТА       

    
1801-

0001 
      

Функционисање установа примарне здравствене 

заштите 
      

      740     Услуге јавног здравства       

        89 464 Дотације организацијама обавезног социјалног осигурања 6,500,000   6,500,000 

            Извори финансирања за функцију 740:       

          01 Приходи из буџета 6,500,000   6,500,000 

            Функција 740: 6,500,000 0 6,500,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 1801-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 6,500,000   6,500,000 

            Свега за Програмску активност 1801-0001: 6,500,000 0 6,500,000 

    
1801-

0002 
      Мртвозорство       

      760     Здравство некласификовано на другом месту       

        90 424 Специјализоване услуге 350,000   350,000 

            Извори финансирања за функцију 760:       

          01 Приходи из буџета 350,000   350,000 

            Функција 760: 350,000 0 350,000 

            
Извори финансирања за Пројектну активност 1801-

0002: 
      

          01 Приходи из буџета 350,000   350,000 

            Свега за Програмску активност 1801-0002: 350,000 0 350,000 

          01 Приходи из буџета 6,850,000   6,850,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Свега за Програм 12: 6,850,000 0 6,850,000 

    1301       ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ       

    
1301-

0001 
      

Подршка локалним спортским организацијама, 

удружењима и савезима 
      

      810     Услуге рекреације и спорта       

        91 481 Дотације невладиним организацијама 11,300,000   11,300,000 

            Извори финансирања за функцију 810:       

          01 Приходи из буџета 11,300,000   11,300,000 

            Функција 810: 11,300,000 0 11,300,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 1301-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 11,300,000   11,300,000 

            Свега за Програмску активност 1301-0001: 11,300,000 0 11,300,000 

    
1301-

0005   
    Спровођење омладинске политике 

      

      150     Канцеларија за младе       



        92 423 Услуге по уговору 300,000   300,000 

        93 426 Материјал 10,000   10,000 

        94 511 Зграде и грађевински објекти 25,000 0 25,000 

        95 512 Машине и опрема 15,000   15,000 

            Извори финансирања за функцију 150:       

          01 Приходи из буџета 350,000   350,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0   

            Функција 150: 350,000 0 350,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 1301-

0005: 
      

          01 Приходи из буџета 350,000   350,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0   

            Свега за Програмску активност 1301-0005: 350,000 0 350,000 

    130101       
Одржавање постојећих спортских објеката (стадиона, 

игралишта, свлачионица)  
      

      860     
Рекреација, спорт, култура и вере, некласификовано на 
другом месту 

      

        96 425 Текуће поправке и одржавање 600,000   600,000 

            Извори финансирања за функцију 860:       

          01 Приходи из буџета 600,000   600,000 

            Функција 860: 600,000   600,000 

            Извори финансирања за пројекат 130101       

          01 Приходи из буџета 600,000   600,000 

            Свега за Пројекат 130101 600,000   600,000 

    130102       
Завршетак изградње фискултурне балон сале у 

Малошишту 
      

      620     Развој заједнице       

        97 511 Зграде и грађевински објекти 600,000   600,000 

            Извори финансирања за функцију 620:       

          01 Приходи из буџета 600,000   600,000 

            Функција 620: 600,000   600,000 

            Извори финансирања за пројекат 130102       

          01 Приходи из буџета 600,000   600,000 

            Свега за Пројекат 130102 600,000   600,000 

            Извори финансирања за Програм 14:       

          01 Приходи из буџета 12,850,000   12,850,000 

            Свега за Програм 14: 12,850,000   12,850,000 

    0101       ПРОГРАМ 5: РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ       

    
0101-

0001 
      

Подршка за спровођење пољопривредне политике у 

локалној заједници 
      

      421     Пољопривреда       

        98 423 Услуге по уговору 500,000   500,000 

        99 424 Специјализоване услуге 500,000   500,000 

        100 426 Материјал 600,000   600,000 

        101 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама                                                                 
4,000,000   4,000,000 

            Извори финансирања за функцију 421:       

          01 Приходи из буџета 5,600,000   5,600,000 

            Функција 421: 5,600,000 0 5,600,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0101-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 5,600,000   5,600,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0   



            Свега за Програмску активност 0101-0001: 5,600,000 0 5,600,000 

            Извори финансирања за Програм 5:       

          01 Приходи из буџета 5,600,000   5,600,000 

            Свега за Програм 5: 5,600,000 0 5,600,000 

    

050102 

    

  

Увођење енергетске ефикасности на непокретностима 

у јавној својини - реконструкцијом и уређењем фасада, 

котларница, заменом столарије и сл. 

      

      620     Развој заједнице       

        102 511 Зграде и грађевински објекти 1,600,000 0 1,600,000 

            Извори финансирања за функцију 620:       

          01 Приходи из буџета 1,600,000   1,600,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Функција 620: 1,600,000 0 1,600,000 

            Извори финансирања за пројекат 050102:       

          01 Приходи из буџета 1,600,000   1,600,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Свега за пројекат 050102: 1,600,000 0 1,600,000 

            Извори финансирања за Програм 17:       

          01 Приходи из буџета 1,600,000   1,600,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Свега за Програм 17: 1,600,000 0 1,600,000 

    0401       ПРОГРАМ 6: ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ       

    
0401-

0001 
      Управљање заштитом животне средине        

    
  560 

    
Заштита животне средине некласификована на другом 
месту       

        103 423 Услуге по уговору 100,000   100,000 

        104 424 Специјализоване услуге 1,500,000 0 1,500,000 

        105 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

920,000   920,000 

        106 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама                                                                 
1,000,000   1,000,000 

        107 511 Зграде и грађевински објекти 1,600,000   1,600,000 

            Извори финансирања за функцију 560:       

          01 Приходи из буџета 5,120,000   5,120,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година     0 

            Функција 560: 5,120,000 0 5,120,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0401-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 5,120,000   5,120,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0   0 

            Свега за Програмску активност 0401-0001: 5,120,000 0 5,120,000 

    
0401-

0004 
      Управљање отпадним водама       

      520     Управљање отпадним водама 
      

        108 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама                                                                 
1,500,000   1,500,000 

        109 511 Зграде и грађевински објекти 15,500,000   15,500,000 

            Извори финансирања за функцију 520:       

          01 Приходи из буџета 17,000,000   17,000,000 

            Функција 520: 17,000,000 0 17,000,000 



            
Извори финансирања за Програмску активност 0401-

0004: 
      

          01 Приходи из буџета 17,000,000   17,000,000 

            Свега за Програмску активност 0401-0004: 17,000,000 0 17,000,000 

    
0401-

0005 
      Управљање комуналним отпадом       

      510     Управљање отпадом       

        110 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

45,598,450   45,598,450 

        111 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама                                                                 
1,000,000   1,000,000 

            Извори финансирања за функцију 510:       

          01 Приходи из буџета 46,598,450   46,598,450 

            Функција 510: 46,598,450 0 46,598,450 

            
Извори финансирања за Програмску активност 0401-

0005: 
      

          01 Приходи из буџета 46,598,450   46,598,450 

            Свега за Програмску активност 0401-0005: 46,598,450 0 46,598,450 

            Извори финансирања за Програм 6:       

          01 Приходи из буџета 68,718,450   68,718,450 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0   0 

            Свега за Програм 6: 68,718,450 0 68,718,450 

5.02           ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА        

    1502       ПРОГРАМ 4 - РАЗВОЈ ТУРИЗМА       

    
1502-

0001     
  Управљање развојем туризма       

      473     
ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ОПШТИНЕ 

ДОЉЕВАЦ 
      

        112 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 3,640,000   3,640,000 

        113 412 Социјални доприноси на терет послодавца 665,000   665,000 

        114 414 Социјална давања запосленима 255,000   255,000 

        115 415 Накнаде трошкова за запослене 415,000   415,000 

        116 421 Стални трошкови 8,015,000   8,015,000 

        117 422 Трошкови путовања 100,000   100,000 

        118 423 Услуге по уговору 10,420,000   10,420,000 

        119 424 Специјализоване услуге 4,150,000   4,150,000 

        120 425 Текуће поправке и одржавање 450,000   450,000 

        121 426 Материјал 3,000,000   3,000,000 

        122 465 Остале донације, дотације и трансфери 430,000   430,000 

        123 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 200,000   200,000 

        124 511 Зграде и грађевински објекти 1,000,000   1,000,000 

        125 512 Машине и опрема 10,000,000   10,000,000 

            Извори финансирања за функцију 473:       

          01 Приходи из буџета 42,740,000   42,740,000 

            Функција 473: 42,740,000 0 42,740,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 1502-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 42,740,000   42,740,000 

            Свега за Програмску активност 0602-0007: 42,740,000 0 42,740,000 

    
1502-

0002     
  Промоција туристичке понуде       

      473     Туризам       

        126 422 Трошкови путовања 100,000   100,000 



        127 423 Услуге по уговору 1,050,000   1,050,000 

        128 424 Специјализоване услуге 400,000   400,000 

            Извори финансирања за функцију 473:       

          01 Приходи из буџета 1,550,000   1,550,000 

            Функција 473: 1,550,000 0 1,550,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 1502-

0002: 
      

          01 Приходи из буџета 1,550,000   1,550,000 

            Свега за Програмску активност 1502-0002: 1,550,000 0 1,550,000 

            Извори финансирања за Програм 4:       

          01 Приходи из буџета 44,290,000   44,290,000 

            Свега за Програм 4: 44,290,000 0 44,290,000 

    
1101 

      
ПРОГРАМ 1: ЛОКАЛНИ РАЗВОЈ И ПРОСТОРНО 

ПЛАНИРАЊЕ 
      

    
1101-

0001 
    

  
Просторно и урбанистичко планирање       

      620     Развој заједнице       

        129 424 Специјализоване услуге 7,600,000 0 7,600,000 

        130 511 Зграде и грађевински објекти 12,885,000   12,885,000 

        131 541 Земљиште 4,250,000   4,250,000 

            Извори финансирања за функцију 620:       

          01 Приходи из буџета 24,735,000   24,735,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година     0 

            Функција 620: 24,735,000 0 24,735,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 1101-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 24,735,000   24,735,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0   0 

            Свега за програмску активност 1101-0001: 24,735,000 0 24,735,000 

            Извори финансирања за Програм 1:       

          01 Приходи из буџета 24,735,000   24,735,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0   0 

            Свега за Програм 1: 24,735,000 0 24,735,000 

    1102       ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ       

    
1102-

0008 
    

  Управљање и снабдевање водом за пиће 
      

      630     Водоснабдевање       

        132 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

3,000,000   3,000,000 

        133 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама                                                                 
5,000,000   5,000,000 

            Извори финансирања за функцију 630:       

          01 Приходи из буџета 8,000,000   8,000,000 

            Функција 630: 8,000,000 0 8,000,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 1102-

0008: 
      

          01 Приходи из буџета 8,000,000   8,000,000 

            Свега за програмску активност 1102-0008: 8,000,000 0 8,000,000 

    
1102-

0001 
    

  Одржавање јавног осветљења 
      

      640     Улична расвета       



        134 425 Текуће поправке и одржавање 2,500,000   2,500,000 

        135 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 

организацијама                                                                 
5,500,000   5,500,000 

            Извори финансирања за функцију 640:       

          01 Приходи из буџета 8,000,000   8,000,000 

            Функција 640: 8,000,000 0 8,000,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 1102-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 8,000,000   8,000,000 

            Свега за програмску активност 1102-0001: 8,000,000 0 8,000,000 

    

110201 

    

  

Реконструкција магистралног вода, изградња 

резервоара Кочане и примарне  водоводне мреже 

Кочане, Пуковац и Дољевац   

      

      630     Водоснабдевање       

        136 511 Зграде и грађевински објекти 15,000,000   15,000,000 

            Извори финансирања за функцију 630:       

          01 Приходи из буџета 15,000,000   15,000,000 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година     0 

            Функција 630: 15,000,000 0 15,000,000 

            Извори финансирања за пројекат 110201:       

          01 Приходи из буџета 15,000,000   15,000,000 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година     0 

            Свега за пројекат 110201: 15,000,000 0 15,000,000 

    110203       
Изградња примарне мреже за водоснабдевање 

источног дела Индустријске зоне Пуковац-прва фаза 
      

      630     Водоснабдевање       

        137 511 Зграде и грађевински објекти 8,160,000   8,160,000 

            Извори финансирања за функцију 630:       

          01 Приходи из буџета 8,160,000   8,160,000 

            Функција 630: 8,160,000   8,160,000 

            Извори финансирања за пројекат 110203:       

          01 Приходи из буџета 8,160,000   8,160,000 

            Свега за пројекат 110203: 8,160,000   8,160,000 

    110204       
Повезивање система Пуста река са системом НИВОС 

Водоснабдевање села Белотинац и доградња система 

Пуста река 

      

      630     Водоснабдевање       

        138 511 Зграде и грађевински објекти 16,900,000 20,700,000 37,600,000 

            Извори финансирања за функцију 630:       

          01 Приходи из буџета 16,900,000   16,900,000 

          06 Донације од међународних организација   20,700,000 20,700,000 

            Функција 630: 16,900,000 20,700,000 37,600,000 

            Извори финансирања за пројекат 110204:       

          01 Приходи из буџета 16,900,000   16,900,000 

          06 Донације од међународних организација   20,700,000 20,700,000 

    
1102-

0004 
    

  Зоохигијена 
      

      540     Заштита биљног и животињског света  и крајолика       

        139 424 Специјализоване услуге 1,000,000   1,000,000 

            Извори финансирања за функцију 540:       

          01 Приходи из буџета 1,000,000   1,000,000 

            Функција 540: 1,000,000 0 1,000,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 1102-

0004: 
      



          01 Приходи из буџета 1,000,000   1,000,000 

            Свега за програмску активност 1102-0004: 1,000,000 0 1,000,000 

    

110202 

    

  

Изградња и уређење пијачних простора на територији 

општине Дољевац у складу са пројектно-техничком 

документацијом  

      

      660     
Послови становања и заједнице некласификовани на 
другом месту 

      

        140 511 Зграде и грађевински објекти 1,000,000   1,000,000 

            Извори финансирања за функцију 660:       

          01 Приходи из буџета 1,000,000   1,000,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Функција 660: 1,000,000 0 1,000,000 

            Извори финансирања за пројекат 110202:       

          01 Приходи из буџета 1,000,000   1,000,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Свега за пројекат 110202: 1,000,000 0 1,000,000 

            Извори финансирања за Програм 2:       

          01 Приходи из буџета 58,060,000   58,060,000 

          06 Донације од међународних организација   20,700,000 20,700,000 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0   0 

            Свега за Програм 2: 58,060,000 20,700,000 78,760,000 

    0701       ПРОГРАМ 7 - ПУТНА ИНФРАСТРУКТУРА       

    
0701-

0002   
    

  
Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре       

      451     Друмски саобраћај       

        141 424 Специјализоване услуге 2,500,000   2,500,000 

        142 4511 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама                                                                 

13,000,000   13,000,000 

        143 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама                                                                 
24,500,000 0 24,500,000 

        144 511 Зграде и грађевински објекти 10,500,000 0 10,500,000 

            Извори финансирања за функцију 451:       

          01 Приходи из буџета 50,500,000   50,500,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година     0 

            Функција 451: 50,500,000 0 50,500,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 0701-

0002: 
      

          01 Приходи из буџета 50,500,000   50,500,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0   0 

            Свега за програмску активност 0701-0002: 50,500,000 0 50,500,000 

    070101        Санација клизишта у Малошишту        

      451     Друмски саобраћај       

        145 511 Зграде и грађевински објекти 10,000,000   10,000,000 

            Извори финансирања за функцију 451:       

          01 Приходи из буџета 10,000,000   10,000,000 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година     0 

            Функција 451: 10,000,000 0 10,000,000 

            Извори финансирања за пројекат 070101:       

          01 Приходи из буџета 10,000,000   10,000,000 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година     0 



            Свега за пројекат 070101: 10,000,000 0 10,000,000 

    070102       Безбедност у саобраћају       

      450     Саобраћај       

        146 423 Услуге по уговору 2,350,000   2,350,000 

        147 424 Специјализоване услуге 300,000   300,000 

        148 425 Текуће поправке и одржавање 300,000   300,000 

        149 426 Материјал 150,000   150,000 

        150 4512 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама                                                                 
5,000,000   5,000,000 

        151 512 Машине и опрема 500,000   500,000 

            Извори финансирања за функцију 450:       

          01 Приходи из буџета 8,600,000   8,600,000 

            Функција 450: 8,600,000 0 8,600,000 

            Извори финансирања за пројекат 070102:       

          01 Приходи из буџета 8,600,000   8,600,000 

            Свега за пројекат 070102: 8,600,000 0 8,600,000 

            Извори финансирања за Програм 7:       

          01 Приходи из буџета 69,100,000   69,100,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0   0 

            Свега за Програм 7: 69,100,000 0 69,100,000 

5.03   1201       ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ       

    
1201-

0001 
      ЈАВНА БИБЛИОТЕКА       

      820     Услуге културе       

        152 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 8,450,000   8,450,000 

        153 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,451,000   1,451,000 

        154 414 Социјална давања запосленима 200,000   200,000 

        155 415 Накнаде трошкова за запослене 800,000   800,000 

        156 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 130,000   130,000 

        157 421 Стални трошкови 1,074,000 149,000 1,223,000 

        158 422 Трошкови путовања 100,000   100,000 

        159 423 Услуге по уговору 989,000 10,000 999,000 

        160 424 Специјализоване услуге 50,000 20,000 70,000 

        161 425 Текуће поправке и одржавање 176,000 30,000 206,000 

        162 426 Материјал 484,000 30,000 514,000 

        163 465 Остале донације, дотације и трансфери 588,000   588,000 

        164 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 20,000   20,000 

        165 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 20,000   20,000 

        166 511 Зграде и грађевински објекти 4,955,000   4,955,000 

        167 512 Машине и опрема 190,000 1,400,000 1,590,000 

        168 513 Остале некретнине и опрема 580,000   580,000 

        169 515 Нематеријална имовина 350,000 50,000 400,000 

        170 523 Залихе робе за даљу продају   500,000 500,000 

            Извори финансирања за функцију 820:       

          01 Приходи из буџета 20,607,000   20,607,000 

          04 Сопствени приходи буџетских корисника   2,189,000 2,189,000 

            Функција 820: 20,607,000 2,189,000 22,796,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 1201-

0001: 
      



          01 Приходи из буџета 20,607,000   20,607,000 

          04 Сопствени приходи буџетских корисника   2,189,000 2,189,000 

            Свега за програмску активност 1201-0001: 20,607,000 2,189,000 22,796,000 

    
1201-

0002 
      

Јачање културне продукције и уметничког 

стваралаштва 
      

      820     Услуге културе       

        171 422 Трошкови путовања 35,000   35,000 

        172 423 Услуге по уговору 1,355,000   1,355,000 

        173 424 Специјализоване услуге 560,000   560,000 

        174 426 Материјал 100,000   100,000 

            Извори финансирања за функцију 820:       

          01 Приходи из буџета 2,050,000   2,050,000 

            Функција 820: 2,050,000 0 2,050,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 1201-

0002: 
      

          01 Приходи из буџета 2,050,000   2,050,000 

            Свега за Програмску активност 1201-0002: 2,050,000 0 2,050,000 

    
1201-

0004 
      

Остваривање и унапређивање јавног интереса у 

области јавног информисања 
      

      830     Услуге емитовања и штампања       

        175 423 Услуге по уговору 1,800,000   1,800,000 

            Извори финансирања за функцију 830:       

          01 Приходи из буџета 1,800,000   1,800,000 

            Функција 830: 1,800,000   1,800,000 

            
Извори финансирања за Програмску активност 1201-

0004: 
      

          01 Приходи из буџета 1,800,000   1,800,000 

            Свега за Програмску активност 1201-0004: 1,800,000   1,800,000 

            Извори финансирања за Програм 13:       

          01 Приходи из буџета 24,457,000   24,457,000 

          04 Сопствени приходи буџетских корисника   2,189,000 2,189,000 

            Свега за Програм 13: 24,457,000 2,189,000 26,646,000 

5.04   2001       ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ       

    
2001-

0001 
      Функционисање предшколских установа       

      911     ПУ "ЛАНЕ"       

        176 411 Плате, додаци и накнаде запослених (зараде) 24,845,400   24,845,400 

        177 412 Социјални доприноси на терет послодавца 4,280,000   4,280,000 

        178 414 Социјална давања запосленима 350,000   350,000 

        179 415 Накнаде трошкова за запослене 650,000   650,000 

        180 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 150,000   150,000 

        181 421 Стални трошкови 1,621,200   1,621,200 

        182 422 Трошкови путовања 150,000   150,000 

        183 423 Услуге по уговору 800,000 430,000 1,230,000 

        184 424 Специјализоване услуге 350,000   350,000 

        185 425 Текуће поправке и одржавање 556,000   556,000 

        186 426 Материјал 1,500,000 430,000 1,930,000 

        187 465 Остале донације, дотације и трансфери 2,435,000   2,435,000 

        187/1 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   7,000,000 7,000,000 

        188 482 Порези, обавезне таксе, казне и пенали 150,000   150,000 

        189 512 Машине и опрема 100,000   100,000 



            Извори финансирања за функцију 911:       

          01 Приходи из буџета 37,937,600   37,937,600 

          04 Сопствени приходи буџетских корисника   860,000 860,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   7,000,000 7,000,000 

            Функција 911: 37,937,600 7,860,000 45,797,600 

            
Извори финансирања за програмску активност 2001-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 37,937,600   37,937,600 

          04 Сопствени приходи буџетских корисника   860,000 860,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   7,000,000 7,000,000 

            Свега за програмску активност 2001-0001: 37,937,600 7,860,000 45,797,600 

    200101       
Реконструкција и доградња ПУ Лане-одељење у 

Пуковцу 
      

      911     Предшколско васпитање       

        190 511 Зграде и грађевински објекти 18,500,000 0 18,500,000 

            Извори финансирања за функцију 911:       

          01 Приходи из буџета 18,500,000   18,500,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Функција 911: 18,500,000 0 18,500,000 

            Извори финансирања за пројекат 200101:       

          01 Приходи из буџета 18,500,000   18,500,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Свега за пројекат 200101: 18,500,000 0 18,500,000 

    200102       
Реконструкција ПУ и изградња "Образовног 

комплекса" 
      

      911     Предшколско васпитање       

        191 511 Зграде и грађевински објекти 20,000,000 5,000,000 25,000,000 

        191/1 512 Машине и опрема 2,740,000   2,740,000 

            Извори финансирања за функцију 911:       

          01 Приходи из буџета 22,740,000   22,740,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   5,000,000 5,000,000 

            Функција 911: 22,740,000 5,000,000 27,740,000 

            Извори финансирања за пројекат 200102:       

          01 Приходи из буџета 22,740,000   22,740,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   5,000,000 5,000,000 

            Свега за пројекат 200102: 22,740,000 5,000,000 27,740,000 

            Извори финансирања за Програм 8:       

          01 Приходи из буџета 79,177,600   79,177,600 

          04 Сопствени приходи буџетских корисника   7,860,000 7,860,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   5,000,000 5,000,000 

            Свега за Програм 8: 79,177,600 12,860,000 92,037,600 

            ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ       

    2002       ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ       

    
2002-

0001 
      Функционисање основних школа       

      912     ОШ "Вук Караџић"       

        192 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 31,720,000 0 31,720,000 

        193 4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 450,000   450,000 

            Извори финансирања за функцију 912:       

          01 Приходи из буџета 32,170,000   32,170,000 



          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Функција 912: 32,170,000 0 32,170,000 

            
Извори финансирања за програмску активност 2002-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 32,170,000   32,170,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   0 0 

            Свега за програмску активност 2002-0001: 32,170,000 0 32,170,000 

    200201       Реконструкција основне школе у Малошишту       

      912     Основно образовање       

        194 511 Зграде и грађевински објекти 1,500,000 9,000,000 10,500,000 

            Извори финансирања за функцију 912:       

          01 Приходи из буџета 1,500,000   1,500,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   9,000,000 9,000,000 

            Функција 912: 1,500,000 9,000,000 10,500,000 

            Извори финансирања за пројекат 200201:       

          01 Приходи из буџета 1,500,000   1,500,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   9,000,000 9,000,000 

            Свега за пројекат 200201: 1,500,000 9,000,000 10,500,000 

    200203       
Реконсрукција и доградња објекта ''Старе школе'' у 

Пуковцу 
      

      912     Основно образовање       

        195 511 Зграде и грађевински објекти 600,000   600,000 

            Извори финансирања за функцију 912:       

          01 Приходи из буџета 600,000   600,000 

            Функција 912: 600,000 0 600,000 

            Извори финансирања за пројекат 200203:       

          01 Приходи из буџета 600,000   600,000 

            Свега за пројекат 200203: 600,000 0 600,000 

            Извори финансирања за Програм 9:       

          01 Приходи из буџета 34,770,000   34,770,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   9,000,000 9,000,000 

    200202       Основно образовање одраслих       

      912     Основно образовање       

        196 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 500,000   500,000 

          01 Приходи из буџета 500,000   500,000 

            Функција 912: 500,000   500,000 

            Извори финансирања за пројекат 200202:       

          01 Приходи из буџета 500,000   500,000 

            Свега за пројекат 200202: 500,000   500,000 

            Свега за Програм 9: 34,770,000 9,000,000 43,770,000 

            СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ       

    2003       ПРОГРАМ 10 - СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ       

    
2003-

0001 
      Функционисање средњих школа       

      920     Економска школа       

        197 4631 Текући трансфери осталим нивоима власти 2,505,500   2,505,500 

        198 4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти 120,000   120,000 

            Извори финансирања за функцију 920:       

          01 Приходи из буџета 2,625,500   2,625,500 



            Функција 920: 2,625,500 0 2,625,500 

            
Извори финансирања за програмску активност 2003-

0001: 
      

          01 Приходи из буџета 2,625,500   2,625,500 

            Свега за програмску активност 2003-0001: 2,625,500 0 2,625,500 

            Извори финансирања за Програм 10:       

          01 Приходи из буџета 2,625,500   2,625,500 

            Свега за Програм 10: 2,625,500 0 2,625,500 

            Извори финансирања за Раздео 5 :       

          01 Приходи из буџета 647,630,550   647,630,550 

          04 Сопствени приходи буџетских корисника   10,049,000 10,049,000 

          06 Донације од међународних организација   21,420,000 21,420,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   14,000,000 14,000,000 

            Свега за Раздео 5: 647,630,550 45,469,000 693,099,550 

            Извори финансирања за Разделе 1,2,3,4 и 5 :       

          01 Приходи из буџета 687,036,550   687,036,550 

          04 Сопствени приходи буџетских корисника   10,049,000 10,049,000 

          06 Донације од међународних организација   21,420,000 21,420,000 

          07 Трансфери од других нивоа власти   14,000,000 14,000,000 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 0   0 

            Свега за Разделе 1,2,3,4 и 5: 687.036.550 45,469,000 732,505,550 

 

Члан 6. 
 

  У делу  ''III ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА'' у  члану 8. врше се следеће измене: 
            У ставу  један,   у тачки 1. „- 42 запослена у Општинској управи на неодређено време “, мења се и гласи: „- 41 запослен у 

Општинској управи на неодређено време“. 

У истом члану и истом ставу тачка 8. „-68 запослених у ЈКП ''Дољевац'' на неодређено време'' мења се и гласи . „69 запослених 

у ЈКП ''Дољевац'' на неодређено време''. 

 

Члан 7. 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

Члан 8. 

                   Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Града Ниша“.  

                                                                                      Број: 400-50 

У Дољевцу 07.03.2019..год. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ПРЕДСЕДНИК 

________________  

Дејан Смиљковић                                                                                                                                                                                                

 


